

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ชื่อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน CONCRETE BARRIER TYPE "I" และ APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE "A" จำนวน ๒๐ รายการ ทางหลวงหมายเลข ๓๒๙๑ ตอน เต่าปูน - เบิกไพร ระหว่าง กม.๓๓+๕๗๐ - กม.๓๗+๒๕๐	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๒๐๖,๒๔๕.๐๐ บาท	
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๒๐๓,๙๙๙.๐๐ บาท	
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๕.๑	ราคาที่สืบทราบตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางของหน่วยงานกำหนด	
๕.๒		
๕.๓		
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๖.๑	นายธีรชัย รักวิจิตรกุล	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายสันติย์ พุกวงษ์	กรรมการ
๖.๓	นายธนากร ฤทธิเลิศ	กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2566

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 3291 ตอน เตापูน - เบิกไพร

ระหว่าง กม.33+570 - กม.37+250

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง งานซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน CONCRETE BARRIER TYPE "I" และ


APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE "A" จำนวน 20 รายการ ในทางหลวงหมายเลข 3291 ตอน เตापูน - เบิกไพร


ระหว่าง กม.33+570 - กม.37+250 ขอเสนอราคาดังนี้.-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	8	301.00	2,408.00
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15-2562)	ถุง	334	151.00	50,434.00
3	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	26	301.00	7,826.00
4	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	37	292.00	10,804.00
5	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.(มอก.24-2559)	เส้น	436	221.00	96,356.00
6	เหล็กข้ออ้อย DB 20 มม.(มอก.24-2559)	เส้น	2	611.00	1,222.00
7	เหล็กเส้นกลมขนาด Ø 25 มม.(มอก.20-2559)	เส้น	2	963.00	1,926.00
8	ลวดผูกเหล็ก (มอก.138-2562)	กก.	97	46.00	4,462.00
9	ตะปู ขนาด 2 1/2"x10 (มอก.113-2562)	ลัง	2	642.00	1,284.00
10	ตะปู ขนาด 3"x10 (มอก.113-2562)	ลัง	2	620.00	1,240.00
11	ไม้ยูคาลิป ขนาด 3"x3.00 เมตร	ท่อน	43	30.00	1,290.00
12	ไม้กระบาก ขนาด 1"x6"x3.00 ม.	แผ่น	11	321.00	3,531.00
13	ไม้อยาง ขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ท่อน	67	243.00	16,281.00
14	PVC Cap	อัน	2	5.00	10.00
15	แผ่นขานอ้อยชุบน้ำมัน (Celotext With Tar)	แผ่น	1	695.00	695.00
	ขนาด 1.20x2.20 ม.หนา 10 มม.				

16	สีน้ำมันชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร สีขาว (มอก.327-2553)	กระป๋อง	1	585.00	585.00
17	สีน้ำมันชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร สีดำ (มอก.327-2553)	กระป๋อง	1	585.00	585.00
18	สีรองพื้นปูน ขนาด 18 ลิตร (มอก.1123-2555)	ถัง	1	2,350.00	2,350.00
19	น้ำมันสน ขนาด 9 ลิตร	ป้บ	1	515.00	515.00
20	แปรงทาสี ขนาด 4"	อัน	3	65.00	195.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนสามหมื่นเก้าร้อยเก้าสิบเก้า บาทถ้วน)					203,999.00

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....  ..... ประธานกรรมการฯ  
(นายธีรชัย รักวิจิตรกุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....  ..... กรรมการฯ  
(นายสันติย์ พุกวงษ์) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....  ..... กรรมการฯ  
(นายธนากร ฤทธิเลิศ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

  
(นายสนธิ ทองมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี R